i

Dag

Datum

2025-12-08

2025-12-08

2025-12-08

(dag1/2)

2025-12-08

2025-12-08

2025-12-08

2025-12-08

2025-12-08

2025-12-08

Tid

09:00 - 09:45

09:00 - 12:00

09:00 - 16:00

09:45 -10:30

10:00 -12:00

10:30 -11:30

13:00 - 14:00

13:00 -15:00

14:00 - 14:45

NYKOPINGS TINGSRATT

EVERIGES DOMSTOLAR

Motestyp

Huvudfoérhandling

Muntlig forberedelse

Huvudfoérhandling

Huvudférhandling

Forlikningssmtr

Huvudfoérhandling

Huvudforhandling

Huvudfoérhandling

Huvudforhandling

Malnummer

B 3940-25

FT 2700-25

T 2794-25

B 4013-25

K 2719-24

B 4070-25

B 4081-25

B 1529-25

B 4183-25

Saken

rattfylleri m.m.

fordran

vardnad m.m (interimistiskt)

hastighetsovertriadelse

ansokan om konkurs

rattfylleri

ringa stold

bidragsbrott

olovlig korning

Lokal

Tingssal 5

Tingssal 6

Tingssal 2

Tingssal 5

Tingssal 4

Tingssal 5

Tingssal 5

Tingssal 4

Tingssal 5
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ti

ti

ti

ti

ti

ti

on

on

on

on

2025-12-08

2025-12-09

2025-12-09

2025-12-09

2025-12-09

2025-12-09

2025-12-09

2025-12-10

2025-12-10

(dag 2/2)

2025-12-10

2025-12-10

14:45 - 16:00 Huvudfoérhandling
09:00 - 10:00 Huvudfoérhandling
09:30 - 09:45 Konkursforhandling
09:30 - 12:00 Muntlig forberedelse
10:00 - 10:45 Huvudférhandling
10:45 - 11:30 Huvudforhandling
13:00 -16:00 Muntlig forberedelse
09:00 - 09:45 Huvudforhandling
09:00 - 16:00 Huvudforhandling
09:15 - 10:45 Muntlig forberedelse och
ev hf
09:30 - 09:45 Konkursférhandling

B 3662-25

B 4225-24

K 4161-25

T 3808-25

B 4069-25

B 4168-25

T 3327-25

B 4245-25

T 2794-25

T 3843-25

K 3787-25

sjofylleri

forsok till misshandel

ansokan om konkurs

vardnad

grovt rattfylleri

bidragsbrott

fordran

grov olovlig kérning

vardnad m.m (interimistiskt)

faststdllande av faderskap

ansokan om konkurs

Tingssal 5

Tingssal 3

Tingssal 6

Tingssal 7

Tingssal 3

Tingssal 3

Tingssal 7

Tingssal 4

Tingssal 2

Tingssal 7

Tingssal 6
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on

on

to

to

to

to

to

to

to

to

to

2025-12-10

2025-12-10

2025-12-11

2025-12-11

2025-12-11

2025-12-11

2025-12-11

2025-12-11

2025-12-11

2025-12-11

2025-12-11

09:45 -10:00

13:00 - 16:00

09:00 - 09:30

09:00 - 12:00

09:30 -10:30

10:30 - 11:00

11:20 - 12:00

13:00 - 13:30

13:00 -14:30

13:30 - 14:15

14:15 -15:00

Konkursforhandling

Muntlig forberedelse

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

Huvudférhandling

Huvudforhandling

Huvudférhandling

Huvudforhandling

Huvudfoérhandling

Huvudforhandling

Huvudforhandling

K 3677-25

T 3247-25

B 4130-25

B 4219-25

T 2123-25

B 4146-25

B 4281-25

B 4403-25

B 4261-25

B 4133-25

B 4326-25

B 4383-25

ansokan om konkurs

skadestand (avskiljt frén B 2538-25)

stold

ensam vardnad m.m.

vallande till kroppsskada

olovlig kérning m.m

rattfylleri

rattfylleri

barnpornografibrott m.m.

valdsamt motstand

ringa narkotikabrott

Tingssal 6

Tingssal 7

Tingssal 4

Tingssal 2

Tingssal 4

Tingssal 4

Tingssal 5

Tingssal 5

Tingssal 2

Tingssal 5

Tingssal 5
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fr 2025-12-12 09:00 -12:00 Huvudfoérhandling T1667-25 skadestand m.m. Tingssal 3
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